
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel:   Statutární město Brno 

Sídlo:     Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 

IČ:    44 99 27 85 

DIČ:    CZ 44 99 27 85 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního MMB 

 

 

Název veřejné zakázky:  „Kotelna Kachlíkova – výměna tepelných zdrojů“ 

 

kterou zadavatel vyhotovuje k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané  

ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona. 

 

 

1. Předmět veřejné zakázky  

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce kotelny a topné soustavy – stavební úpravy 

kotelny, rekonstrukce zdroje tepla, úpravy otopného systému v objektech mateřských škol 

Kachlíkova 17, 19 a 21 a rekonstrukce venkovního tepelného vedení. 

Součástí plnění je zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. 

 

 

2. Označení účastníků zadávacího řízení   

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. CERGOMONT s.r.o. 
Sukova 1052/6, 
 678 01 Blansko 

46993223 

2. ILASTAN s.r.o. 
Malátova 2344/12, Královo 
Pole,  
612 00 Brno 

01999371 

3. 
 
UCHYTIL s.r.o. 

K terminálu 507/7, Horní    
Heršpice, 619 00 Brno 
 

60734078 



4. ERDING, a.s. 
Zaoralova 2058/5, Líšeň, 
628 00 Brno 

25512455 

 

3. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

 

ILASTAN s.r.o. 
Malátova 2344/12, Královo Pole,  
612 00 Brno 

IČO: 01999371 

 

Účastník zadávacího řízení byl dne 19. 5. 2021 v žádosti o objasnění předložených informací a 

doplnění údajů dle ust. § 46 zákona (dále jen „žádost“) vyzván hodnoticí komisí k: 

1. opravě položkového rozpočtu tak, aby odpovídal požadavku zadavatele podle Informace 

zadavatele č. 2 ze dne 7. 5. 2021. 

2. zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké ceny u vybraných položek rozpočtu a 

potvrzení skutečností dle § 113 odst. 4 zákona tj., že: 

a) při plnění veřejné zakázky účastník zajistí dodržování povinností vyplývajících z právních 

předpisů vztahujících se k předmětu veřejné zakázky, jakož i pracovněprávních předpisů a 

kolektivních smluv vztahujících se na zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění veřejné 

zakázky, a  

b) neobdržel neoprávněnou veřejnou podporu. 

 

Účastník zadávacího řízení doručil zadavateli ve stanovené lhůtě, tj. do 4 pracovních dnů ode 

dne doručení žádosti objasnění a doplnění nabídky, v němž doložil opravený položkový 

rozpočet, který odpovídá soupisu prací, jenž byl přílohou Informace zadavatele č. 2 ze dne                      

7. 5. 2021. U opraveného rozpočtu však byly zvýšeny ceny u 5 objektů a rovněž byla zvýšena 

celková nabídková cena, jež byla hodnoticím kritériem. 

Účastník k objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny nedoložil potvrzení skutečností dle  

§ 113 odst. 4 zákona. 

 

Vzhledem k tomu, že objasněním údajů opravou položkového rozpočtu byla dotčena celková 

nabídková cena, což je dle § 46 odst. 3 zákona nepřípustné, a vzhledem k tomu, že účastník 

nepředložil potvrzení skutečností podle § 113 odst. 4 zákona, rozhodl zadavatel v souladu s  

§ 48 odst. 2 písm. b) a § 113 odst. 6 písm. c) zákona o vyloučení účastníka ILASTAN s.r.o., 

Malátova 2344/12, Královo Pole, 612 00, IČO: 01999371, ze zadávacího řízení.   

 

4. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru 

Identifikační údaje vybraného dodavatele:   



ERDING, a.s., Zaoralova 2058/5, Líšeň, 628 00 Brno, IČO: 25512455 

Nabídka účastníka byla hodnotící komisí vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 

dle § 114 a násl. zákona podle ekonomické výhodnosti nabídek, na základě nejnižší nabídkové 

ceny. 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

Číslo 
nabídky 

Název 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH  
Výsledné pořadí 

nabídky 

1. CERGOMONT s.r.o. 9.090.909,00 3.  

2. ILASTAN s.r.o. 6.894.332,15 1. 

3. 
 
UCHYTIL s.r.o. 10.558.468,00 4. 

4. ERDING, a.s.  8.733.000,00 2. 

 

5. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 8.733.000,00 Kč bez DPH.  

 

6. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele. 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

- nebyla použita 

  

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

- nebylo použito 

  

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  

- nebyl použit 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému  

- nedošlo k tomu 

 



11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto  

     elektronických prostředků  

- nebyly použity 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn  

- střet zájmů nebyl zjištěn 

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

      - jedná se o podlimitní veřejnou zakázku 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3 zákona  

Prokázání obratu nebylo zadavatelem požadováno. 

 

 

 

 

V Brně dne 1. 7. 2021 

 

 

 

            

                                                                ………………………………………     

                                                                                        

                  Ing. Tomáš Pivec 
                                                                                vedoucí Odboru investičního  
                                                                                    Magistrátu města Brna 


		2021-07-02T08:42:02+0200
	Ing. Tomáš Pivec




